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“Ropažu novada sporta laureāts 2022” gada balvu par mūža ieguldījumu sportā saņems Vera Zozuļa, Olimpiskā čempione

kamaniņu sportā sievietēm, piedalījusies trīs Ziemas Olimpiskajās spēlēs. Divkārtēja pasaules čempione, Eiropas čempione

kamaniņu sportā. Piedalījusies daudzos pasaules un Eiropas čempionātos, kur guvusi godalgotas vietas. 1998. un 2002. gadā bijusi

Ziemas olimpisko spēļu Latvijas izlases trenere. Ilgus gadus Vera Zozuļa ir trenējusi Stopiņu pagasta iedzīvotāju Annu Orlovu, kura

startējusi Ziemas olimpiskajās spēlēs un čempionātos. Vera Zozuļa savulaik aktīvi piedalījās sporta spēļu organizēšanā un sporta

darba attīstībā Stopiņu novadā. Arī šobrīd arvien aktīvi strādā un trenē kamaniņu sportistu jauno paaudzi Stopiņu pagastā, un

konsultē daudzus kamaniņu sportistus Latvijā un ārpus valsts robežām. 2013. gadā Vera Zozuļa saņēma atzinību “Stopiņu novada

Goda pilsonis”. Ieguldot savas profesionālās zināšanas, prasmes un pieredzi jaunajos sportistos, Vera Zozuļa ir veicinājusi plašu

Latvijas vārda atpazīstamību Eiropā un pasaulē.

Atgādinām, ka no decembra vidus sportisti bija aicināti iesniegt pieteikumus par sasniegumiem 2022. gadā un kopumā saņemti

gandrīz 100 pieteikumi. Līdz 26. februārim norisinājās iedzīvotāju balsojums par nomināciju “Gada populārākais sportists”.

Jau 3. martā plkst. 19.00, svinīgajā apbalvošanas pasākumā kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”, uzzināsim balvu saņēmējus pārējās

nominācijās: Ropažu novada gada sportists; Ropažu novada gada sportiste; Ropažu novada gada jaunais sportists; Ropažu novada

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports  Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-gada-balvu-sporta-par-muza-ieguldijumu-sanems-vera-zozula-olimpiska-

cempione-kamaninu-sporta

gada jaunā sportiste; Ropažu novada gada parasportists; Ropažu novada gada sporta spēļu komanda; Ropažu novada gada

notikums sportā; Ropažu novada gada sporta biedrība; Ropažu novada gada treneris.

Laureāti saņems “Ropažu novada sporta laureāts 2022” speciālo balvu un Ropažu novada pašvaldības Atzinības rakstu.

“Ropažu novada sporta laureāts” ir augstākais apbalvojums sporta nozarē Ropažu novadā un ar to izsaka atzinību un novērtē

Ropažu novada sporta dzīves lielākos sasniegumus pašvaldības, valsts un starptautiskajā mērogā. Laureātu piešķir par kalendārajā

gadā notikušajiem sporta pasākumiem.

Konkursu organizē Ropažu novada Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta kultūras un sporta nodaļa

sadarbībā ar Ropažu novada sporta centriem. Pasākuma norises izmaksas tiek finansētas no kārtējā gada Ropažu novada

pašvaldības budžeta līdzekļiem.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	Ropažu novada gada balvu sportā par mūža ieguldījumu saņems Vera Zozuļa – Olimpiskā čempione kamaniņu sportā
	Saistītas tēmas

